青海省财政厅2019年公开考录一级主任科员
及相当职级层次以下公务员拟录用人员公示

根据中共青海省委组织部、青海省公务员局关于2019年公开考录一级主任科员及相当职级层次公务员工作要求，经笔试、面试、体检、考察等程序，共有3名考生进入省财政厅2019年公务员录用程序。现将拟录用公务员名单公示如下。
公示期间如有异议，请通过来电、来信、来访等方式，署名对公示对象进行实事求是、客观公正的反映。
公示时间：2019年9月19日—25日
联系电话：0971-6155875

驻厅纪检监察组电话：0971-6145612
机关纪委电话：0971-6142031
来信来函地址：青海省西宁市城西区黄河路30号青海省财政

              厅人事处
邮  编：810001                         

青海省财政厅
2019年9月18日

附件：
青海省财政厅2019年面向社会公开考录一级主任科员及

相当职级层次以下公务员拟录用人员名单

	序号
	准考证号
	姓名
	考录职位
	考录人数
	笔试总成绩
	面试

 成绩
	总成绩
	名次
	体检考察情况

	1
	1063010101229
	贾楠
	630117001-厅机关一级主任科员及以下（1）
	2
	69.38
	80.60
	73.87
	1
	合格

	2
	1063011126530
	诺明卓娜
	630117001-厅机关一级主任科员及以下（1）
	2
	67.29
	83.60
	73.81
	2
	合格

	3
	1063012152416
	韩花
	630117001-厅机关一级主任科员及以下（2）
	1
	66.29
	81
	72.17
	1
	合格


